

## STIXX ALLERGEN INFORMATION 2017

PLEASE NOTE THAT ALL OF THE ITEMS LISTED BELOW MAY CONTAIN TRACES OF NUTS.

OUR TOPPINGS, COATINGS & DRIZZLES MAY CONTAIN TRACES OF GLUTEN.

CREAMY GELATO STICKS	<b>INGREDIENT DECLARATION</b>
VANILLA	MILK, CREAM, VANILLA EXTRACT, VANILLA SEEDS, STABILISER, SUGAR
CHOCOLATE	MILK, CREAM, COCOA POWDER, DARK CHOCOLATE, STABILISER, SUGAR
STRAWBERRY	MILK, CREAM, FRESH STRAWBERRIES, STRAWBERRY PUREE, STABILISER, SUGAR
SALTED CARAMEL	MILK, CREAM, CARAMEL, STABILISER, SUGAR, SEA SALT
MINT	MILK, CREAM, MINT EXTRACT, STABILISER, SUGAR
BANANA	MILK, CREAM, FRESH BANANA, STABILISER, SUGAR
LEMON CHEESECAKE	MILK, CREAM, FRESH LEMON JUICE, FRESH LEMON ZEST, STABILISER, SUGAR, DIGESTIVE BISCUIT
COOKIES & CREAM	MILK, CREAM, OREO BISCUIT, STABILISER, SUGAR
COCUNUT	MILK, CREAM, DESICCATED COCONUT, COCONUT PUREE, STABILISER, SUGAR
PEANUT BUTTER	MILK, CREAM, PEANUT BUTTER, STABILISER, SUGAR
FRUITY ICE LOLLIES	<b>INGREDIENT DECLARATION</b>
RASPBERRY	FRESH RASPBERRIES, RASPBERRY PUREE, WATER, SUGAR
MANGO	FRESH MANGO, MANGO PUREE, WATER, SUGAR
LEMON	FRESH LEMON JUICE, LEMON FLAVOURING, WATER, SUGAR
ORANGE	FRESH ORANGE JUICE, ORANGE FLAVOURING, WATER, SUGAR
KIWI	FRESH KIWI, KIWI PUREE, WATER, SUGAR
PEACH	FRESH PEACH, PEACH PUREE, WATER, SUGAR
BLACKBERRY	FRESH BLACKBERRIES, BLACKBERRY PUREE, WATER, SUGAR
PINEAPPLE	FRESH PINEAPPLE, PINEAPPLE PUREE, WATER, SUGAR
STRAWBERRY & LIME	FRESH STRAWBERRIES, FRESH LIME JUICE, FRESH LIME ZEST, WATER, SUGAR
PEAR	FRESH PEAR, PEAR PUREE, WATER, SUGAR
COATINGS	<b>ALLERGENS HIGHLIGHTED</b>
MILK CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY
DARK CHOCOLATE	SOY, MAY CONTAIN TRACES OF MILK
WHITE CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY
STRAWBERRY CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY
CARAMEL CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY, BUTTER
TOPPINGS	<b>ALLERGENS HIGHLIGHTED</b>
WHITE CHOCOLATE CURLS	MILK, SOY
ROASTED HAZELNUTS	HAZELNUTS
CRUSHED PEANUTS	PEANUTS
HONEYCOMB	
RAINBOW SPRINKLES	
CARAMEL CRUNCH	
RASPBERRY CRUNCH	
COOKIE CRUMBLE	WHEAT
MERINGUE	EGGS
CHOCOLATE BROWNIE	WHEAT
COCONUT SHAVINGS	MAY CONTAIN TRACES OF NUT
CUMBLER FLAKE	MILK
BLACK LAVA SEA SALT	
MINT CRUNCH	
COLA CRUNCH	
PASSIONFRUIT DUST	
CHOCOLATE POPPING CANDY	MILK
FUDGE CUBES	MILK, CREAM, SOY
DRIZZLE	<b>ALLERGENS HIGHLIGHTED</b>
MILK CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY
DARK CHOCOLATE	SOY, MAY CONTAIN TRACES OF MILK
WHITE CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY
STRAWBERRY CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY
CARAMEL CHOCOLATE	MILK, CREAM, SOY, BUTTER
MANGO	
TOFFEE	MILK, MAY CONTAIN TRACES OF EGG
BERRIES	